
UCHWAŁA NR 4194/2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

 z dnia 24 listopada 2025 r. 
 

 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego  

w sprawie nadania statutu Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu oraz rozpoczęcia konsultacji  

z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego oraz z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 

r. poz. 581), art. 5 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz § 3 i § 10 Regulaminu konsultowania aktów prawa 

miejscowego z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego oraz z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, stanowiącego załącznik do Uchwały nr LVIII/599/2023 Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 24 października 2023 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konsultowania aktów prawa 

miejscowego z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego oraz z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 3041), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie nadania statutu 

Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego, o którym mowa w ust. 1, zostanie poddany 

konsultacjom z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych podmiotów oraz z Radą Działalności 

Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego. 

3. Przedmiotem konsultacji, o których mowa w ust. 2, jest projekt uchwały Sejmiku Województwa 

Opolskiego, określony w ust. 1. 

4. Podmiotem odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Departament Kultury 

i Dziedzictwa Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. 

5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w trybie podstawowym w formie pisemnej poprzez 

przesłanie pisemnych uwag:  

1) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres dkd@opolskie.pl albo  

2) za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub złożenie osobiście:  



a) w kancelarii ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, ul. Gen. J. Hallera 9, 

45-869 Opole lub  

b) w punkcie informacyjnym kancelarii ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Opolskiego, ul. Ostrówek 5, 45-088 Opole. 

6. Uwagi, o których mowa w ust. 5 należy składać na formularzu, który stanowi załącznik nr 3  

do niniejszej uchwały. 

7. Konsultacje będą przebiegać zgodnie z przyjętym harmonogramem, stanowiącym załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Szymon Ogłaza  …..................................................... 

Zuzanna Donath-Kasiura …...................................... 

Zbigniew Kubalańca …............................................. 

Robert Węgrzyn …................................................... 

Antoni Konopka ……................................................. 

 

 

 

 


